2023 年 10 月 18 日

各 位

円谷フィールズホールディングス株式会社

「円谷プロ ウルトラマン トレーディングカードの新事業を立ちあげ
『ウルトラマン カードゲーム』世界同時販売決定」

についてのお知らせ

当社連結子会社である株式会社円谷プロダクションは、ウルトラマンシリーズのトレーディングカードゲー

ム「ウルトラマン カードゲーム」のサービスをグローバルで展開することを以下のとおり発表しましたので、

お知らせいたします。

株式会社円谷プロダクション ニュースリリース

URL：https://m-78.jp/news/post-6888

以上

20231019update

20231109update